
UCHWAŁA Nr 229/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2020r. 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 2049C 

relacji Nieszawa - granica powiatu – Brzeźno na terenie Powiatu Lipnowskiego, kategorii 

drogi powiatowej poprzez wyłączenie odcinka drogi z użytkowania 

 

 Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, ul. Wojska 

Polskiego 8, 87-600 Lipno, dotyczący pozbawienia drogi powiatowej nr 2049C (Nieszawa) ÷ 

granica powiatu ÷ Brzeźno, kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu lipnowskiego,  poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania na odcinkach od km 1+693 do km 2+291 oraz od km 3+055 do km 

9+991. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, 1815, 


